



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	944 352 430
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL NEMKO
Forretningsadresse:	Philip Pedersens vei 11 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Ove Øyberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Annen driftsinntekt	2	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	155 000	259 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	0	0
Annen driftskostnad	5	1 110 000	578 000
Sum kostnader		1 265 000	837 000
Driftsresultat		-1 265 000	-837 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	0	2 128 000
Sum finansinntekter		0	2 128 000
Annen finanskostnad	6	4 265 000	0
Sum finanskostnader		4 265 000	0
Netto finans		-4 265 000	2 128 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 530 000	1 291 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 530 000	1 291 000
Årsresultat		-5 530 000	1 291 000
Minoritetsinteresser	13	0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 530 000	1 291 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 530 000	1 219 000
Sum overføringer og disponeringer		-5 530 000	1 219 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	0	0
Goodwill	7,8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	0	0
Maskiner og anlegg	8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	351 500 000	351 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		351 500 000	351 500 000
Sum anleggsmidler		351 500 000	351 500 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		14 000	58 000
Konsernfordringer	17	0	1 358 000
Sum fordringer		14 000	1 416 000
Investeringer			
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	55 376 000	61 836 000
Sum investeringer		55 376 000	61 836 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 236 000	206 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 236 000	206 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		56 626 000	63 458 000
SUM EIENDELER		408 126 000	414 958 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	13	36 900 000	36 900 000
Sum innskutt egenkapital		36 900 000	36 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	368 263 000	373 793 000
Minoritetsinteresser	13	0	0
Sum opptjent egenkapital		368 263 000	373 793 000
Sum egenkapital		405 163 000	410 693 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	0	0
Utsatt skatt	9	2 029 000	2 536 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 029 000	2 536 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		2 029 000	2 536 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		250 000	0
Betalbar skatt	9	507 000	634 000
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Kortsiktig konserngjeld	17	177 000	1 095 000
Annen kortsiktig gjeld	15	0	0
Sum kortsiktig gjeld		934 000	1 729 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		2 963 000	4 265 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		408 126 000	414 958 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	959 255 000	724 289 000
Annen driftsinntekt	2	0	39 367 000
Sum inntekter		959 255 000	763 656 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	524 523 000	417 898 000
Ordinære avskrivninger	8	43 434 000	30 106 000
Avskrivning goodwill og immaterielle eiendeler	8	6 354 000	491 000
Annen driftskostnad	5	369 339 000	270 393 000
Sum kostnader		943 650 000	718 888 000
Driftsresultat		15 605 000	44 768 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	36 619 000	31 390 000
Sum finansinntekter		36 619 000	31 390 000
Annen finanskostnad	6	48 754 000	22 997 000
Sum finanskostnader		48 754 000	22 997 000
Netto finans		-12 135 000	8 393 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 470 000	53 161 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 292 000	9 091 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 178 000	44 070 000
Årsresultat		2 178 000	44 070 000
Minoritetsinteresser	13	-315 000	379 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 493 000	43 691 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	21 557 000	19 053 000
Goodwill	7,8	82 923 000	4 135 000
Sum immaterielle eiendeler		104 480 000	23 188 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	116 651 000	84 851 000
Maskiner og anlegg	8	178 368 000	91 974 000
Inventar ol.	8	10 710 000	8 757 000
Kontor- og IKT-utstyr	8	7 703 000	23 007 000
Sum varige driftsmidler		313 432 000	208 589 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	0	0
Netto peensjonsmidler		1 406 000	1 062 000
Langsiktige fordringer		18 436 000	4 396 000
Sum finansielle anleggsmidler		19 842 000	5 458 000
Sum anleggsmidler		437 754 000	237 235 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		180 580 000	133 812 000
Andre fordringer		73 128 000	69 723 000
Konsernfordringer	17	0	0
Sum fordringer		253 708 000	203 535 000
Investeringer			
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	188 750 000	198 313 000
Sum investeringer		188 750 000	198 313 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	141 652 000	174 417 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 652 000	174 417 000
Sum omløpsmidler		584 110 000	576 265 000
SUM EIENDELER		1 021 864 000	813 500 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	13	36 900 000	36 900 000
Sum innskutt egenkapital		36 900 000	36 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	506 548 000	490 104 000
Minoritetsinteresser	13	3 385 000	3 700 000
Sum opptjent egenkapital		509 933 000	493 804 000
Sum egenkapital		546 833 000	530 704 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	34 365 000	41 271 000
Utsatt skatt	9	6 991 000	7 685 000
Sum avsetninger for forpliktelser		41 356 000	48 956 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	179 874 000	53 846 000
Øvrig langsiktig gjeld		32 796 000	6 789 000
Sum annen langsiktig gjeld		212 670 000	60 635 000
Sum langsiktig gjeld		254 026 000	109 591 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		49 257 000	25 905 000
Betalbar skatt	9	5 106 000	5 160 000
Skyldige offentlige avgifter		41 509 000	27 803 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig konserngjeld	17	0	0
Annen kortsiktig gjeld	15	125 133 000	114 337 000
Sum kortsiktig gjeld		221 005 000	173 205 000
Sum gjeld		475 031 000	282 796 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 021 864 000	813 500 000

Stiftelsen NEMKO - Årsregnskap 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Stiftelsen NEMKO - Årsregnskap 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Reitan, Kristin (11.10.1965), signert 14.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Jaegtnes, Frank Olav (09.04.1966), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), signert 15.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Ulsrud, Terje (10.08.1965), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), signert 15.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Lid, Harald (26.04.1963), signert 17.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Årsrapport 2022

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Innhold

Årsberetning	3
Stiftelsen - og konsernregnskap	7
Resultatregnskap	7
Balanse	8
Kontantstrømpoppstilling	10
Noter til årsregnskapet	11
Revisors beretning	27

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jøegnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ølsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Resultatregnskap

(NOK 1 000)	Noter	Stiftelsen		Konsernet	
		2022	2021	2022	2021
Driftsinntekt	2	-	-	959 255	724 289
Annen driftsinntekt	2	-	-	0	39 367
Sum driftsinntekter		-	-	959 255	763 656
Lønn og andre personalkostnader	3,4	155	259	524 523	417 898
Andre drifts- og administrasjonskostnader	5	1 110	578	369 339	270 393
Ordinære avskrivninger	8	-	-	43 434	30 106
Avskrivning av goodwill og immaterielle eiendeler	8	-	-	6 354	491
Sum driftskostnad		1 265	837	943 650	718 888
Driftsresultat		-1 265	-837	15 605	44 768
Finansinntekter	6	0	2 128	36 619	31 390
Finanskostnader	6	-4 265	-	-48 754	-22 997
Netto finansposter		-4 265	2 128	-12 135	8 393
Resultat før skatt		-5 530	1 291	3 470	53 161
Skatt	9	-	-	-1 292	-9 091
Årets resultat etter skatt		-5 530	1 291	2 178	44 070
Herav minoritetsinteresser	13	-	-	- 315	379
Årets resultat etter minoritetsinteresser		-5 530	1 291	2 493	43 691
Disponeringer					
Overført til annen egenkapital		-5 530	1 291		
Sum disponeringer		-5 530	1 291		

Årsregnskap 2022

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Balanse

(NOK 1 000)	Noter	Stiftelsen		Konsernet	
		2022	2021	2022	2021
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Utsatt skattefordel	9	-	-	21 557	19 053
Goodwill og andre immaterielle eiendeler	7,8	-	-	82 923	4 135
Immaterielle eiendeler		-	-	104 480	23 189
Tomter, bygninger og bygningsmessige endringer	8	-	-	116 651	84 851
Labutstyr og maskiner	8	-	-	178 368	91 974
Inventar ol.	8	-	-	10 710	8 757
Kontor- og IKT-utstyr	8	-	-	7 703	23 007
Varige driftsmidler		-	-	313 432	208 590
Investering i datterselskaper	10	351 500	351 500	-	-
Langsiktige fordringer		-	-	18 436	4 396
Netto pensjonsmidler		-	-	1 406	1 062
Langsiktige fordringer tilknyttet selskap		-	-	-	-
Finansielle anleggsmidler		351 500	351 500	19 842	5 458
Anleggsmidler		351 500	351 500	437 764	237 237
Omløpsmidler					
Kundefordringer		-	-	180 580	133 812
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	17	0	1 358	-	-
Andre kortsiktige fordringer		14	58	73 128	69 723
Fordringer		14	1 416	253 708	203 535
Markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	55 376	61 836	188 750	198 313
Kontanter og kontantekvivalenter	12	1 236	206	141 651	174 414
Omløpsmidler		56 612	62 042	584 109	576 262
Sum Eiendeler		408 126	414 958	1 021 864	813 500

Årsregnskap 2022

8

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Balanse

(NOK 1 000)	Noter	Stiftelsen		Konsernet	
		2022	2021	2022	2021
EGENKAPITAL					
Grunnkapital	13	36 900	36 900	36 900	36 900
Innskutt egenkapital		36 900	36 900	36 900	36 900
Annen egenkapital	13	368 263	373 793	506 548	490 104
Minoritetsinteresser	13	-	-	3 385	3 700
Opplyent egenkapital		368 263	373 793	509 933	493 804
Egenkapital		405 163	410 693	546 833	530 704
GJELD					
Gjeld til kredittinstitusjon	14	-	-	179 874	53 846
Utsatt skatt	9	2 029	2 536	6 991	7 685
Pensjonsforpliktelse	4	-	-	34 365	41 271
Lovfestet sluttvederlag til ansatte		-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld		-	-	32 796	6 789
Langsiktig gjeld		2 029	2 536	254 026	109 591
Leverandørgjeld		250	-	49 257	25 905
Kortsiktige gjeld konsernselskaper	17	177	1 095	-	-
Betalbar skatt	9	507	634	5 106	5 160
Skyldige offentlige avgifter m.m.		-	-	41 509	27 803
Annen kortsiktig gjeld	15	-	-	125 132	114 336
Kortsiktig gjeld		934	1 729	221 004	173 204
Gjeld		2 963	4 265	475 030	282 795
Sum gjeld og egenkapital		408 126	414 958	1 021 864	813 500

Oslo, 11. mai 2023

Jan Adelsten Røsholm
Stiftelsesstyrets leder

Kristin Reitan

Harald Lid

Karin Sundsvik

Fredrik Syversen

Hans Petter Bøe Rebo

Frank Olav Jægtnes

Daniel M. Wasell
Styremedlem/Ansattvalgt

Martin Adams Kvam
Styremedlem/Ansattvalgt

Terje Ulsrud
Styremedlem/Ansattvalgt

Per Ove Øyberg
Daglig leder

Årsregnskap 2022

9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jægtnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Kontantstrømoppstilling

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	(5 530)	1 291	3 470	53 161
Periodens betalte skatt	(644)	(793)	(4 554)	(10 489)
Avskrivning og amortisering			49 788	30 597
Forskjell kost. pensjon og inn-/utbetalinger i pensjon			(7 251)	(3 614)
Endring i kundefordringer			(46 952)	(20 735)
Endring i leverandørgjeld	250		23 367	2 320
Endring i konsernmellomværende konsernselskaper				
Endring i andre tidsavgrensningsposter, inkludert valutaeffekter	3 596	(1 042)	14 479	(23 747)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(2 328)	(544)	32 347	27 493
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-	(222 826)	(104 391)
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler			-	(19 297)
Innbetalinger ved salg av aksjer	2 000	-	2 000	
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	(60 000)	-	(110 000)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 000	(60 000)	(220 826)	(233 688)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Endringer i langsiktig gjeld			152 035	57 029
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			-	(800)
Innbetaling av utbytte			3 681	30
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	155 716	56 259
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	(328)	(60 544)	(32 763)	(149 936)
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01*	1 564	62 107	174 414	321 126
Valutaeffekter på netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-	-	-	3 224
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12	1 237	1 564	141 651	174 414

Av kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.2021 for Stiftelsen er TNOK 1.358 mellomværende i konsernkontoordning klassifisert som kort fordringer på konsernselskap.

Årsregnskap 2022

10

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Noter

Indeks

1 Regnskapsprinsipper	11 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler
2 Driftsinntekter	12 Bundne bankinnskudd og kassekreditt
3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgørelser, lån til ansatt mm.	13 Grunnkapital, egenkapital og eierskap
4 Pensjoner	14 Gjeld til kredittinstitusjoner
5 Andre drifts- og administrasjonskostnader	15 Annen kortsiktig gjeld
6 Finansielle inntekter- og finanskostnader	16 Leieavtaler
7 Virksomhetsoverdragelse	17 Nærstående parter
8 Anleggsmidler	18 Finansielle instrumenter
9 Skatt	
10 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap	

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet for Stiftelsen Norges Elektriske Materielkontroll ("Stiftelsen Nemko", "selskap" eller "morselskap") er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapspraksis i Norge gjeldende pr 31. desember 2022.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet, Stiftelsen Nemko, og de selskaper hvor Stiftelsen Nemko har bestemmende innflytelse på de finansielle og operasjonelle strategier, normalt gjennom eie, enten direkte eller indirekte, av mer enn halvparten av stemmeberettiget kapital ("konsernet"). Disse datterselskapene er vist i note 9 til regnskapet.

Alle datterselskaper er konsolidert på 100% basis. Anskaffelseskost ved oppkjøp måles til virkelig verdi av eiendeler som ytes som vederlag ved kjøpet, egenkapitalinstrumenter som utstedes, pådratte forpliktelser ved overføring av kontroll og direkte kostnader forbundet med selve oppkjøpet. Identifiserbare oppkjøpte eiendeler, overtatt gjeld og betingede forpliktelser overtatt eller pådratt er regnskapsført til virkelig verdi på oppkjøpsdøgnpunktet. Anskaffelseskost som oversliger virkelig verdi av identifiserbare netto eiendeler i datterselskapet balanseføres mot goodwill. Mens økningen i verdien av driftsmidler eller immaterielle eiendeler er ført brutto inkludert nåverdien av utsatt skatt, føres goodwill netto og amortiseres lineært over en estimert periode, som antas å være samsvarende med fremtidig avkastning. Den bokførte verdien av goodwill vil bli nedskrevet dersom den virkelige verdien er anslått å være lavere og nedgangen i verdi antas å være permanent.

Konserninterne transaksjoner og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet. For konsolideringsformål er resultatregnskapene for utenlandske datterselskaper omregnet til NOK med en gjennomsnittskurs for året, mens eiendeler og gjeld er omregnet til valutakursen på balansedagen. Differanser ved omregningen er bokført direkte mot egenkapitalen.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet og etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det vil foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående. Nedskrivninger vil reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstedet. Ubytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres på ferdigstillestidspunktet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uoppløst inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til langvarig bruk eller bruk for virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Tilsvarende kriterier gjelder for gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Årsregnskap 2022

11

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Waseil, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og goodwill
Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som oversliger 15 tkr. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlets vurderede økonomiske levetid. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring vurderes i forhold til driftsmidlets evne til å generere fremtidige økonomiske fordeler for selskapet.

Aktiverte kostnader knyttet til anskaffelse av nytt ERP system er klassifisert som andre langsiktige fordringer. Det er kun kostnader til anskaffelsen som er aktivert, forprosjekt og oppløring er kostnadsført.

Immaterielle eiendeler relaterer seg til merker og patenter, og avskrives over antatt økonomisk levetid. Tilsvarende gjelder for ervervet goodwill ved kjøp av virksomhet.

Dersom gjenvinnbart beløp av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler eller goodwill er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer balanseføres til virkelig verdi. Avsetning for tap regnskapsføres når det foreligger objektive indikatorer for at konsernet ikke vil motta oppgjør i samsvar med opprinnelige betingelser. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynlighet for at kunden vil gå konkurs og utsettelser og mangler på betaling ansees som indikatorer på at kundefordringene må nedskrives. Avsetningen utgjør forskjellen mellom pålydende og gjenvinnbart beløp, som er nåverdien av forventede kontantstrømmer. Når en kundefordring er tapt blir den bokført i resultatregnskapet under "øvrige drifts- og administrasjonskostnader".

Kortsiktige finansplasseringer

Kortsiktige finansplasseringer vurderes til virkelig verdi når disse anses å inngå i en handelsportefølje og vilkårene for slik vurdering er tilfredstillende.

Sikring

Sikring bokføres i samsvar med regnskapslovens § 4-1, og gevinst og tap resultatføres i samme periode. Neste års forventede kjøps- og salgstransaksjoner i utenlandsk valuta i morselskapet nettosikres ved inngåelse av valutateminkontrakter over 1-12 måneder og hvor minimum 60% av valutaeksponering i neste års netto transaksjonsvolum søkes sikret.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er tatt med i regnskapet etter transaksjonsdagens kurs. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta som ikke er sikret omregnes til dagskurs på regnskapsavslutningsdagspunktet. Realisert og urealisert agio medtas i resultatregnskapet under finansposter.

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernets selskaper har både innskuddsbaserte og ytelsesbaserte pensjonsordninger som for det meste er finansiert gjennom innskudd til forsikringselskaper.

Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Ytelsesplaner Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner regnskapsføres over anlagt gjenværende oppjeningsstid. Med virkning fra 31.12.2014 har konsernet endret prinsipp for føring av estimatavvik relatert til ytelsesbasert pensjonsordning fra korridorordning til føring direkte mot egenkapitalen.

Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Nåverdien av de definerte ytelsene bestemmes ved å diskontere estimerte fremtidige utbetalinger med renten på en foretaksobligasjon utstedt av et selskap med høy kredittverdighet og med en løpetid som er tilnærmet den samme som løpetiden for den relaterte pensjonsforpliktelsen.

Arbeidsgiveravgift kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.

Ved innskuddsplaner, betaler konsernet innskudd på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Premie til innskuddsbaserte pensjonsordninger blir kostnadsført løpende.

Årsregnskap 2022

12

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Skattekostnad

Skattekostnaden regnskapsføres når den påløper og består av periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de netto midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring og godtgjørelse av utbytte ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende midlertidige forskjeller og skattemessige fremførbare underskudd avregnes mot skatteøkende midlertidige forskjeller som reverserer innen samme tidsperiode. Netto utsatt skattefordel blir balanseført i den utstrøkningsdel foreligger sannsynlighetsovervekt at konsernet vil være i stand til å utnytte denne fordelingen gjennom fremtidige skattemessige overskudd.

Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen innenfor samme skatteregimer.

Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger ved operasjonelle avtaler (med fradrag for eventuelle økonomiske insentiver fra utleier) kostnadsføres lineært over leieperioden.

Leieavtaler der konsernet i virkeligheten har all risiko og fordeler klassifiseres som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler er balanseført til leieavtalens verdi tilsvarende den laveste av virkelig verdi på produktrettighetene og nåverdien av leiebetalingene. Hver leiebetaling er fordelt mellom gjeld og finanskostnader slik at det blir en konstant rentesats på utestående balanse. Den tilsvarende renteforpliktelsen, netto etter finanskostnader, er inkludert i langsiktig gjeld.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktlige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Årsregnskap 2022

13

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jægenes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 2 - DRIFTSINNEKTER

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Fordeling på virksomhetsområder				
Testing	-	-	598 016	384 665
Sertifisering	-	-	181 204	199 864
Bygningsinspeksjoner	-	-	74 052	70 303
Markedsadgang	-	-	105 983	69 457
Sum driftsinntekt	-	-	959 255	724 289
Andre inntekter	-	-	-	39 367
Øvrige konserninterne inntekter	-	-	-	-
Sum annen driftsinntekt	-	-	-	39 367
Sum driftsinntekter	-	-	959 255	763 656

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Geografisk fordeling				
Norge	-	-	201 666	78 451
Asia	-	-	294 797	280 970
Europa	-	-	148 834	145 289
Nord Amerika	-	-	307 267	242 914
Andre	-	-	6 692	7 906
Sum driftsinntekter	-	-	959 255	755 529

NOTE 3 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lønnskostnader				
Lønn	-	-	439 293	311 395
Arbeidsgiveravgift	-	-	43 211	41 419
Pensjonskostnader	-	-	14 614	18 196
Andre ytelser	155	259	27 405	30 867
Sum lønn og andre personalkostnader	155	259	524 523	401 878

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Gjennomsnittlig antall årsverk				
Norge	-	-	252	124
Asia	-	-	237	219
Europa	-	-	103	109
Nord Amerika	-	-	146	114
Sum antall ansatte	-	-	738	566

Ytelser til ledende personer

Administrerende direktør er ansatt i og mottar lønn fra Nemko Group AS, et 100% heleid datterselskap. Honorar til stiftelsesstyrets medlemmer i 2022 var TNOK 155.

Lån til konsernets ansatte består av 2 månedslønner rentefritt hvor løpetid er inntil to år, og inntil 75 TNOK kan lånes mot sikkerhet i bolig med 15 års avdrags tid til statens normrente (siste ordningen lukket i 2009). Ved årsskiftet utgjorde slike lån TNOK 20 i konsernet.

Årsregnskap 2022

14

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ølsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 4 - PENSJONER

Stiftelsen Nemko har ingen ansatte. Følgende informasjon er derfor relatert til pensjonsordninger som eksisterer i konsernet.

Nemko Group AS i Norge har en kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning hvor oppsparte midler blir forvaltet av DNB. Denne ordningen ble pr 1. januar 2006 lukket for alle nyansatte. For alle nyansatte, samt for de 15 ansatte som aksepterte tilbud om overgang til innskuddsordning, betaler selskapet årlig et innskudd til den ansattes pensjonssparing. Når selskapet har betalt avtalt innskudd til den ansattes fremtidige pensjonsordning har selskapet fullt ut gjort opp sine forpliktelser knyttet til den ansattes pensjonsopptjening for perioden. Således vil avkastningen påvirke den ansattes fremtidig pensjon og ikke selskapets fremtidige tilskuddsforpliktelser og innskuddsordningene er derfor klassifisert regnskapsmessig som innskuddsplaner. Fra og med 31. desember 2015 er også ytelsesordningen avviklet, og alle ansatte har gått over til innskuddsordning.

Pensjonsordninger i utenlandske datterselskaper er alle klassifisert regnskapsmessig som innskuddsbaserte. Ansatte som tidligere var ansatt i Nemko Comlab AS har fremdeles offentlig tjenestepensjon ordning innenfor Statens Pensjonskasse (7 ansatte). Dette er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning hvor pensjonsmidlene forvaltes samlet og ikke holdes adskilt. Denne ordningen er behandlet regnskapsmessig som en innskuddsbasert pensjonsordning.

I tillegg har selskapet ytelsesbaserte usikrede ordninger som gir tilleggspensjon for lønn ut over 12 ganger folketrygdens grunnbeløp, samt enkelte førtidspensjonsordninger fra fylte 62 år.

Nemko Group AS i Norge er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk foretakspensjon og selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

	Konsernet			
	2022	2022	2021	2021
Pensjonskostnad fra ytelsesplaner:	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 217	1 376	3 125	1 474
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	512	525	423	345
Forventet avkastning på pensjonsmidler	(441)	-	(283)	-
Netto pensjonskostnad ytelsesplaner:	3 288	1 901	3 265	1 819

Antall aktive	120	46	120	46
Antall pensjonister		25	0	27
Økonomiske forutsetninger ytelsesordninger:	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Diskonteringsrente	1,75%-2,5%	1,75% - 3,0%	0,63%-2,54%	0,98-1,9%
Forventet avkastning pensjonsmidler				
Årlig forventet lønnsvekst	2-3%	1,75% - 3,0%	2-3%	1,75-2,75%
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling		3,25 %		2,50 %
Årlig forventet G-regulering		3,25 %		2,50 %
Forventet turnover	10-0%	1,3-0%	10-0%	1,3-0%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Pensjonskostnad bokført i resultatregnskap er som følger:

(NOK 1 000)	Konsernet	
	2022	2021
Pensjonskostnader - ytelsesplaner og innskuddsplaner		
Fra ytelsesplaner Nemko Group AS	314	262
Fra ytelsesplaner andre konsernselskaper	4 675	4 822
Fra innskuddsplaner	9 448	12 617
Sum pensjonskostnader - ytelsesplaner og innskuddsplaner	14 637	17 701

Årsregnskap 2022

15

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Rørholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Spesifikasjon av netto bokført ytelsesbasert pensjonsforpliktelse i forbindelse med de sikrede og usikrede ordninger er som følger:

	2022		2021	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Netto pensjonsforpliktelser ytelsesplaner				
Beregnet pensjonsforpliktelser pr 01.01.	20 665	37 233	20 477	38 105
Kontingering mot egenkapital	-	-	-	-
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 217	1 376	3 125	1 474
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	512	525	423	345
Aktuariell tap/(gevinst)	(1 679)	(3 197)	(1 264)	(102)
Reklassifisering av ordning Korea og Italia	-	-	-	-
Utbetalinger	(1 112)	(4 002)	(1 114)	(1 717)
Valutaeffekt	159	121	(882)	(872)
Beregnet pensjonsforpliktelser pr 31.12.	21 762	32 056	20 665	37 233
Pensjonsmidler pr 01.01	18 719	-	16 755	-
Forventet avkastning	441	-	283	-
Aktuariell tap/(gevinst)	(1 021)	-	(156)	-
Reklassifisering av ordning Korea	-	-	-	-
Innbetalinger	3 755	-	3 647	-
Utbetalinger	(1 476)	-	(1 114)	-
Valutaeffekt	(602)	-	(696)	-
Pensjonsmidler pr 31.12.	19 816	-	18 719	-
Netto pensjonsforpliktelser	1 946	32 056	1 946	37 233
Netto pensjonsforpliktelser ytelsesplaner	1 946	32 056	1 946	37 233
Forpliktelser knyttet til andre ordninger	-	363	-	1 032
Sum netto pensjonsforpliktelser	1 946	32 419	1 946	38 265

Netto bokført ytelsesbasert pensjonsforpliktelse er klassifisert i balansen som følger:

(NOK 1 000)	Konsernet	
	2022	2021
Netto pensjonsmidler sikret ordning - Nemko Group AS Norge	1 062	1 062
Pensjonsforpliktelser sikret ordning - Nemko Group AS Taiwan filial	2 485	4 040
Pensjonsforpliktelse Italia	14 805	18 661
Pensjonsforpliktelser usikret ordning - Nemko Group AS Norge	17 075	18 571
Pensjonsforpliktelser	34 365	41 272

Bevegelser i netto pensjonsforpliktelser ytelsesplaner gjennom året er som følger:

	2022		2021	
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Bevegelser i netto pensjonsforpliktelser ytelsesplaner:				
Netto pensjonsforpliktelser pr 01.01	1 946	(37 233)	3 722	(38 105)
Innbetalinger/utbetalinger usikrede ordninger	(3 392)	4 002	(3 647)	1 717
Netto pensjonskostnad	3 289	(1 901)	3 265	(1 819)
Valutaeffekter	761	(121)	(266)	872
Innarbeidet pensjonsforpliktelse Korea/Italia	-	-	-	-
Kontingering mot egenkapital	-	-	-	-
Estimatavvik ført mot egenkapital	(658)	3 197	(1 108)	102
Netto pensjonsforpliktelser ytelsesplaner pr 31.12	1 946	(32 056)	1 946	(37 233)

Årsregnskap 2022

16

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 5 - ANDRE DRIFTS- OG ADMINISTRASJONSKOSTNADER

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Innløst konsulentar	-	-	178 591	132 054
Husleiekostnader	-	-	68 276	47 040
Reise- og markedsføringskostnader	-	-	28 093	15 357
Konsulentbistand	-	-	17 280	18 093
Telefon og frakt	-	-	6 782	5 312
IT-kostnader	-	-	35 865	16 429
Kalibreringskostnader	-	-	15 127	11 589
Øvrige drifts- og administrasjonskostnader	1 110	578	19 325	24 519
Sum andre drift- og administrasjonskostnader	1 110	578	369 339	270 393

Kostnadsført honorar til revisor var som følger.

	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon	579	410	4 455	3 439
Skatterådgivning	-	-	509	509
Andre revisjonsrelaterte tjenester	-	-	1 092	1 092
Sum kostnadsført honorar til revisor	579	410	6 056	5 040

Revisjonskostnadene er oppgitt eks. merverdiavgift og utlegg.

NOTE 6 - FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Finansinntekter				
Renteinntekt	-	87	1 071	869
Realisert og urealisert agio	-	-	38 570	21 553
Realisert gevinst på finansplasseringer	-	-	0	1 429
Urealisert gevinst på finansplasseringer	-	2 041	-4 579	5 614
Utbytte investeringer aksjer og andeler	-	-	0	31
Gevinst ved salg av felleskontrollert virksomhet	-	-	1 384	-
Annens finansinntekt (finanskostnad)	.4	-	173	1 894
Sum finansinntekter	-	2 128	36 619	31 390

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Finanskostnader				
Rentekostnad	16	-	3 254	980
Rentekostnader fra gjeld konsernselskaper	-	-	-	-
Urealisert tap på finansplasseringer	2 299	-	2 299	-
Realisert og urealisert disagio	-	-	40 820	20 943
Annens finanskostnad	-	-	331	1 074
Sum finanskostnader	2 315	-	46 804	22 997

NOTE 7 - VIRKSOMHETSOVERDRAGELSE

Den 1. januar 2022 overtok Nemko USA Inc. 100% av aksjene i Professional Testing (EMI) Inc, Texas. (PTI)

Videre kjøpet Nemko Group AS 100% av aksjene i SMK Lab Holding AS som eier 100% av Nemko Norlab AS med virkning fra 1. juni 2022. Oppkjøpene ble gjort med bakgrunn av Nemko sin strategi om å utvide tjenesteporteføljen for eksisterende og nye kunder.

Merverdianalyse datterselskaper oppkjøpt i 2022:

	PTI	Nemko Norlab
Balansført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 289	45 600
Henførbare merverdi	8 991	22 200
Utsatt skatt merverdi	(1 890)	(4 900)
Andre poster	-	1 600
Goodwill	9 180	50 100
Anskaffelseskost Nemko Group konsern	17 570	114 600

De henførbare merverdiene består i all hovedsak av kunde-relasjoner som avskrives over 8 år.

Årsregnskap 2022

17

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 8 - ANLEGGSMIDLER

Goodwill og andre immaterielle eiendeler

(NOK 1 000)	Goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Konsernet			
Kostpris pr. 01.01	63 484	912	64 396
Tilgang	59 280	24 391	83 671
Valutaeffekt	700	771	1 471
Kostpris pr. 31.12	123 464	26 074	149 538
Akkumulert amortisering pr 01.01	59 348	912	59 769
Årets avskrivninger	4 043	2 311	491
Valutaeffekt			
Akkumulert amortisering pr. 31.12	63 391	3 223	66 260
Bokført verdi pr. 31.12	60 072	22 851	89 277

Økonomisk levetid	10 år	10 år
Amortiseringsplan	Lineær	Lineær

Spesifikasjon av goodwill fordelt på virksomhetskjøp

	Goodwill	Anskaffelsesår
System Sikkerhet AS, Norge	2 675	2020
PTI, USA	9 359	2022
Nemko Norlab AS, Norge	47 108	2022
Iaseleb Srl, Italia	930	2021
Bokført verdi pr. 31.12	60 072	

Varige driftsmidler

(NOK 1 000)	Tomter, bygninger og bygningsmessige endringer	Labutstyr og løbmaskiner	Innventar o. l.	Kontor- og EDB utstyr	Sum
Konsernet					
Kostpris pr. 01.01	111 229	377 685	28 588	111 596	629 098
Tilgang som følge av oppkjøp	14 506	101 474	14 804	2 731	133 515
Tilgang	30 851	80 666	2 731	6 627	120 875
Avgang	-	-25 881	-303	-7 679	-33 863
Valutaeffekt	5 497	20 833	1 380	1 804	29 514
Kostpris pr. 31.12	162 083	554 777	47 200	115 079	879 139
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01	26 376	285 712	19 831	88 590	420 509
Årets avskrivninger	1 639	30 696	5 791	5 308	43 434
Avskrivning på tilgang som følge av oppkjøp	11 596	91 529	13 778	2 738	119 641
Avskrivning på solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Valutaeffekt	5 821	-6 050	-2 901	10 740	7 610
Akkumulerte avskrivning pr. 31.12	45 432	376 410	36 490	107 376	585 708
Bokført verdi pr. 31.12	116 650	178 368	10 709	7 703	313 431

Økonomisk levetid	10-50 år	5-10 år	5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Tomter avskrives ikke.

Årsregnskap 2022

18

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ølsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 9 - SKATT

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Skattekostnad kan spesifiseres som følger:				
Betalbar skatt	507	634	4 423	7 273
Endring i utsatt skatt - Norge	-507	-634	1 123	-335
Endring i utsatt skatt - utlandet	-	-	-6 733	-546
Kildeskatt	-	-	2 479	2 941
Annet	-	-	-	-242
Sum skattekostnad	-	-	1 292	9 091
Skattekostnad avstemmes mot 22% av resultat som følger:				
Resultat før skattekostnad	-5 530	1 291	3 470	51 869
Herav 22% skatt	-1 217	284	763	11 411
Skatteeffekt av:				
Forskjell mellom norsk og utenlandsk skattesats	-	-	-282	-579
Permanente forskjeller	1 217	-284	6 780	95
Utsatt skattefordel ikke bokført tidligere	-	-	-7 210	-6 643
Kildeskatt	-	-	2 941	2 941
Betalbar skatt - Norge	-	-	5 532	-
Betalbar skatt - Utlandet	-	-	-	4 106
For mye avsatt tidligere år	-	-	-397	-387
Kreditfradrag betalt skatt utlandet	-	-	-7 608	-2 199
Regnskapsmessig gevinst salg av eiendom	-	-	-	-
Fradragsførte skattemessige avskrivninger fra 1995-2014	-	-	-	-
Skatt av poster ført mot egenkapitalen	-	-	-	39
Formuesskatt	-	-	-	-
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Annet	-	-	344	317
Sum skattekostnad	0	0	863	9 091
Effektiv skattesats			25 %	20 %

Årsregnskap 2022

19

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Oversikt over midlertidige forskjeller:

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Utsatt skatt:				
Immaterielle og varige driftsmidler	-	-	6 134	5 277
Fordringer	-	-	-126	175
Pensjoner	-	-	-78	-41
Kortsiktig gjeld	-	-	-952	-474
Fremførbart underskudd	-	-	-	-
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Gevinst & tapskonto	2 029	2 536	2 029	2 536
Annet	-	-	-16	212
Utsatt skatt	2 029	2 536	6 991	7 685
Utsatt skattefordel:				
Immaterielle og varige driftsmidler	-	-	-615	1 018
Fordringer	-	-	-783	-564
Pensjoner	-	-	3 796	4 121
Kortsiktig gjeld	-	-	2 306	3 069
Fremførbart underskudd	-	-	12 992	10 642
Ubenyttet kredittrødrøg	-	-	5 165	4 217
Annet	-	-	0	-4
Utsatt skattefordel - ikke bokført	-	-	-1 304	-3 446
Utsatt skattefordel	-	-	21 557	19 053
Utløpsdato for skattemessig fremførbart underskudd:				
Innen 1 år	-	-	1 997	-
Frå 1 til 5 år	-	-	1 511	-
Mer enn 5 år	-	-	38 168	39 827
Sum skattemessig fremførbart underskudd	-	-	41 676	72 460
Bokført betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt - Norge	507	634	507	634
Betalbar skatt - utlandet	-	-	4 599	4 526
Sum betalbar skatt	507	634	5 106	5 160

Årsregnskap 2022

20

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 10 - AKSJER I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

(NOK 1 000)	Forretnings- kontor	Stiftelsen Eierandel/ stemmerett	Regnskaps-ført verdi
Datterselskaper			
Nemko Group AS	Norge	100 %	351 500
			<u>351 500</u>

Selskap eiet av datterselskaper	Land	Eierandel/ stemmerett	Morselskap
Faridabad Ventures Pvt Ltd	India	100 %	Nemko Group AS
Nemko Scandinavia AS	Norge	100 %	Nemko Group AS
Nemko Shanghai Ltd	Kina	100 %	Nemko Group AS
Nemko North America Inc.	USA	100 %	Nemko Group AS
Nemko Korea Ltd	Sør Korea	100 %	Nemko Group AS
Nemko GmbH	Tyskland	100 %	Nemko Group AS
Nemko SpA	Italia	100 %	Nemko Group AS
Nemko Sweden AB	Sverige	100 %	Nemko Group AS
Nemko Japan	Japan	58,3 %	Nemko Group AS
Nemko Hong Kong Ltd	Hong Kong	100 %	Nemko Group AS
Nemko India Ltd	India	93 %	Nemko Group AS
System Sikkerhet AS	Norge	100 %	Nemko Group AS
Iseseab S.r.l	Italia	100 %	Nemko SpA
Nemko USA Inc	USA	100 %	Nemko North America Inc.
Nemko Canada Inc	Canada	100 %	Nemko North America Inc.
Nemko CCL Inc	USA	100 %	Nemko North America Inc.
System Sikkerhet AS	Norge	100 %	Nemko Group AS
SMK Lab Holding AS	Norge	100 %	Nemko Group AS
Nemko Norlab AS	Norge	100 %	SMK Lab Holding AS
Professional Testing (EMI) Inc, Texas. (PTI)	USA	100 %	Nemko Scandinavia AS

NOTE 11 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Plasseringer er gjort i langsiktige obligasjoner, rentepapirer og aksjefond og er vurdert til virkelig verdi.

Stiftelsen

Formuesforvaltning:	Ansk.- kost	Bokført verdi	Virkelig verdi
Danske Invest Horisont Rente Konservativ	39 385	38 688	38 688
Danske Invest Global High Yield	3 675	3 492	3 492
Danske Invest Index Global	1 125	942	942
Danske Invest Index Restricted	7 989	8 334	8 334
Danske Invest Nye Markeder	3 370	2 700	2 700
Danske Invest Pacific	560	389	389
Di Nye Markeder Obligasjon Lokal	880	831	831
Sum	56 984	55 376	55 376

Årsregnskap 2022

21

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Konsernet

	Ansk.- kost	Bokført verdi	Virkelig verdi
Formuesforvaltning:			
Andre pengemarkedsinnskudd	8 576	8 955	8 955
Alfred Berg Nordic Investment Grade Acc	5 818	5 905	5 905
Arctic Nordic Corporate Class D	1 656	1 815	1 815
Arctic Nordic Investment Grade D (K)	5 627	5 714	5 714
Carnegie Investment Grade B	2 482	2 478	2 478
Danske Invest Honsont Rente Konservativ	20 000	19 603	19 603
Holberg Kredit	3 072	3 052	3 052
KLP FRN P	1 144	1 129	1 129
KLP Kredittobligasjon P	1 148	1 092	1 092
Nordic Bonds A NOK	31 860	33 709	33 709
Nordic High Yield A NOK	5 039	6 585	6 585
BlueBay High Yield Bond Fund NOK - R	1 500	1 775	1 775
BlueBay Investment Gr. Bond Fund NOK R	6 411	6 603	6 603
KLP Obligasjon Global P	1 220	940	940
Odin Europeisk Obligasjon C	4 277	4 052	4 052
Alfred Berg Aktiv	486	548	548
Alfred Berg Indeks	461	528	528
Danske Invest Norge II	479	535	535
Holberg Norge	500	556	556
KLP AksjeNorden Indeks P *	2 235	2 986	2 986
Nordic Equities A NOK (usikret)	792	1 118	1 118
Nordic Equities B NOK (sikret)	1 748	2 651	2 651
AKO Global UCITS Fund Class C2	1 160	1 384	1 384
Global Equities A NOK (usikret)	949	1 285	1 285
Holberg Runik	126	96	96
JPM Emerging Markets Sustainable Equity I	151	137	137
JPMorgan Pacific Equity Fund C (acc) - NOK	103	90	90
KLP Aksje Fremvoksende Marked Indeks P	500	513	513
KLP AksjeGlobal Indeks N (K)	255	278	278
KLP AksjeGlobal Indeks P	280	309	309
KLP AksjeGlobal Indeks Valutasikret N (K)	279	271	271
KLP AksjeGlobal Indeks Valutasikret P	3 560	4 122	4 122
Schroders EM Value Class	119	128	128
Schroders QEP Global ESG	204	201	201
Sector Healthcare Value B NOK (K)	328	334	334
Storebrand Global Multifactor N (K)	413	459	459
Real Estate 2016 A NOK	314	613	613
Real Estate 2017 A NOK	908	1 275	1 275
Real Estate 2018 A NOK	774	1 167	1 167
Real Estate 2019 A NOK	926	1 066	1 066
Real Estate Core *	1 000	1 152	1 152
Private Equity 2015 - 2016 A NOK	340	1 279	1 279
Private Equity 2018 - 2017 A NOK	823	1 507	1 507
Private Equity 2017 - 2018 A NOK	697	1 240	1 240
Private Equity 2018 - 2019 A NOK	1 003	1 692	1 692
Private Equity 2020 - 2021 A NOK	354	446	446
Danske Invest Honsont Rente Konservativ	39 385	38 688	38 688
Danske Invest Global High Yield	3 675	3 492	3 492
Danske Invest Index Global	1 125	942	942
Danske Invest Index Restricted	7 989	8 334	8 334
Danske Invest Nye Markeder	3 370	2 700	2 700
Danske Invest Pacific	560	389	389
Di Nye Markeder Obligasjon Lokal	880	831	831
Sum	179 092	188 750	188 750

Årsregnskap 2022

22

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Rørholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.08.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 12 - BUNDNE BANKINNSKUDD OG KASSEKREDITT

Konsernet

Nemko Group AS har skattetrekksgaranti i Danske Bank pålydende TNOK 7.000. Datterselskapene System Sikkerhet AS og Nemko Scandinavia AS omfattes også av denne garantien.

Nemko Group AS har husleiegaranti i Danske Bank tilsvarende 12 måneders husleie inkl. andel av fellesutgifter og merverdiavgift i den grad det følger av leiekontrakten.

NOTE 13 - GRUNNKAPITAL, EGENKAPITAL OG EIERSKAP

	Stiftelsen		Sum
	Grunn-kapital	Annen egenkapital	
Egenkapital pr. 01.01	36 900	373 794	410 694
Årets resultat	-	-5 530	-5 530
Egenkapital pr. 31.12	36 900	368 264	405 163

	Konsernet				Sum
	Grunn-kapital	Annen egenkapital	Andre verdi-reguleringer	Minoritets-interesser	
Balanse pr. 01.01	36 900	490 363	-260	3 700	530 704
Årets resultat	-	2 493	-	-315	2 178
Estimatavvik pensjoner	-	424	-	-	424
Omregningsdifferanser	-	15 027	-	-	15 027
Resultat oppkjøpte selskap utenfor eierliden	-	-1 500	-	-	-1 500
Balanse pr. 31.12	36 900	506 807	-260	3 385	546 833

Stiftelsen Norges Elektriske Materiekkontroll er selveid. Stiftelsens grunnkapital er på NOK 36,9 millioner.

NOTE 14 - GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Forfallsstruktur				
Innen 1 år	-	-	-	-
Fra 1 til 5 år	-	-	-	-
Mer enn 5 år	-	-	179 874	53 846
Sum	-	-	179 874	179

Danske Bank har tatt pant i factoring, varelager og driftstilbeholdninger på 50 MNOK. I tillegg har banken covenantskrav vedrørende netto rentebærende gjeld delt på EBITDA som skal være under 2,5. Pr 31.12.2022 overholdt Nemko Group AS dette kravet.

Danske Bank har stilt garanti for to låneavtaler for Nemko Korea Co., Ltd på vegne av Nemko Group AS, pålydende 3 409 000 EUR og 2 692 000 EUR. Garantiene er i begge tilfeller stilt i favør av Woori Bank of Korea, som er låneleveren til Nemko Korea Co., Ltd. Garantiene utløper i Juni 2026.

Danske Bank har også stilt garanti for husleie i Philip Pedersens vei 11 på 15,8 MNOK på vegne av Nemko Group AS. Garantien utløper 31. august 2034.

Årsregnskap 2022

23

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ølsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 15 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

(NOK 1 000)	Stiftelsen		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Avsetning feriepenger	-	-	26 728	17 239
Forskudd fra kunder	-	-	35 306	29 428
Avsetning for lønn, insentiver og ansattrelatert	-	-	25 919	19 922
Andre avsetninger	-	-	33 065	39 238
Annet	-	-	4 114	8 509
Sum annen kortsiktig gjeld	-	-	125 132	114 336

NOTE 16 - LEIEAVTALER

Morselskapet har ingen operasjonelle eller finansielle leieavtaler.

Konsernet har inngått operasjonelle leieavtaler i forbindelse med kontorlokaler og utstyr og maskiner.

(NOK 1 000)	Konsernet	
	2022	2021
Kostnader ifm. operasjonelle leieavtaler		
Kontorlokaler	44 503	33 922
Utstyr og maskiner	4 963	2 206
Sum	49 466	36 128

Framtidige samlede leiebetalingar for løpende, uoppsigelige leieavtaler er som følger:

	Konsernet - 2022		Konsernet - 2021	
	Kontor- lokaler	Utstyr og maskiner	Kontor- lokaler	Utstyr og maskiner
Innen 1 år	32 620	1 712	32 147	1 937
Fra 1 til 5 år	130 654	2 886	118 114	2 203
Mer enn 5 år	127 696	-	168 052	-
Sum	291 170	4 598	318 313	4 140

NOTE 17 - NÆRSTÅENDE PARTER

Alle selskaper i konsernet regnes som nærstående parter. Konsernselskaper ble fakturert for deres andel av kostnader til fellesfunksjoner som ivaretaes av hovedkontoret i Norge eller regionskontorer i Asia og Nord Amerika, og for felles IT-kostnader.

Alle transaksjoner med nærstående skjer basert på avtale og basert på prising og betingelser etter armlengdeprinsippet. Med armlengdeprinsippet forstås de priser og betingelser som basert på selskapene slørrelse og forhandlingsstyrke ville kunne oppnås i et ekstremt uavhengig marked. Når et marked ikke eksisterer brukes metoder for å estimere og fordele kostnader, ofte en kost pluss metode.

Fordringer		2022	2021
Nemko Group AS	Konsernkonto	-	1 358
Gjeld			
Nemko Group AS	Kortsiktig gjeld	117	1 096

Årsregnskap 2022

24

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1966), 12.05.2023
- Ølsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO
STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

NOTE 18 - FINANSIELLE INSTRUMENTER

Valutarisiko

Konsernet er utsatt for svingninger i utenlandsk valuta. Nemko Group AS har omsetning og driftskostnader i hovedsakelig USD og EUR, har både egenkapital- og lånefinansiert sine datterselskaper i utenlandsk valuta og mottar også utbytte fra utenlandske datterselskaper. Selskapet sikrer seg mot svingninger i utenlandsk valuta gjennom inngåelse av valutaterminkontrakter for minimum 80% av forventet omsetning i utenlandsk valuta på 12 måneders rullerende basis. Selskapet har inngått renje og valutabytteavtaler samt terminkontrakter for utlån i utenlandsk valuta for å sikre seg mot valutavingninger på rente og hovedstol. Lånene er ført til dagskurs, og tilhørende svingninger ført til markedsverdi. Selskapet sikrer ikke fremtidige forventede utbytte fra utenlandske datterselskaper.

Renterisiko

Konsernet er utsatt for svingninger i det generelle rentenivået på innlån og plasseringer. Nemko Group AS har inngått rentebytteavtaler som medfører at man for innlåene har en 3-måneders rentebindingsperiode.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er det tap som påføres selskapet dersom en motpart ikke oppfyller sine finansielle forpliktelser. Selskapet er utsatt for kreditrisiko relatert til kundefordringer og finansielle plasseringer, både kortsiktige bankplasseringer og øvrige finansplasseringer. Selskapet har ikke sikret seg mot kreditrisiko. Selskapet styrer denne risikoen gjennom aktiv kredittovervåking av kunder og finansinstitusjoner.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for et selskapet ikke har tilgjengelig likviditet til å betale sine forpliktelser i tide. Selskapet styrer denne risikoen gjennom en aktiv likviditetsplanlegging og oppfølging av konsernets finansavdeling som sørger for at omfanget av selskapets likvide plasseringer er balansert mot selskapets løpende likviditetsbehov.

Årsregnskap 2022

25

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 23.05.2023
- Raitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023
- Jærgnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.05.1962), 15.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1963), 12.05.2023
- Reibo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge

Stiftelsen NEMKO - Årsberetning 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Stiftelsen NEMKO - Årsberetning 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), signert 19.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Jaegtnes, Frank Olav (09.04.1966), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Ulsrud, Terje (10.08.1965), signert 12.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), signert 15.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Lid, Harald (26.04.1963), signert 17.05.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), signert 15.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Relitan, Kristin (11.10.1965), signert 14.05.2023 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO

STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Årsberetning 2022 for Stiftelsen NEMKO

Formål

Stiftelsen NEMKO ("Stiftelsen") skal gjennom sin virksomhet arbeide for sikkerhet ved omsetning og bruk av elektrisk utstyr.

Stiftelsen skal, gjennom det heleide selskapet Nemko Group AS, opprettholde et internasjonalt konkurransedyktig og anerkjent prøvelaboratorium og sertifiseringsorgan, som gjennom sin kompetanse og uavhengige stilling kan bidra til trygghet ved omsetning og bruk av elektrisk utstyr i Norge, og verden for øvrig. Nemko-gruppen har egne virksomheter i 12 land i Europa, Nord-Amerika og Asia, og er en verdensledende leverandør av test- og sertifiseringstjenester innenfor området elektrotekniske produkter. Hovedkontoret er i Bærum kommune. Det globale nettverket er supplert med flere strategiske allianser og partnerskap.

Nemko har gjennom 2022 ytterligere styrket sin posisjon som sentral leverandør av tjenester for markedsadgang globalt gjennom utvikling av nye tjenester og ekspansjon til nye geografiske områder. For å styrke vår tilstedeværelse i USA ble selskapet PTI i Austin Texas en del av Nemko Gruppen i januar 2022. Oppkjøpet tilførte mer kapasitet innenfor EMC og nye kapabiliteter i forhold til miljøprøving og prøving av utstyr for eksplosjonsfarlige områder. Integreringen er godt i gang og ved å kunne tilby Nemkos portefølje av tjenester lokalt samt enkelte av deres tjenester globalt, har allerede gitt betydelig vekst.

Det største oppkjøpet i Nemkos historie ble gjennomført i 2022 ved overtagelse av alle aksjene i Sintef Norlab. Selskapet har nå fått navnet Nemko Norlab, og med om lag 120 ansatte på 12 lokasjoner i Norge har det gitt Nemko økt tilstedeværelse i hjemmemarkedet, samt en betydelig utvidelse av tjenestetilbudet. Oppkjøpet styrker Nemkos evne til å betjene eksisterende og nye kunder i forbindelse med eksisterende og nye krav innenfor miljø og bærekraft som er de kravene elektronikkindustrien får stadig mer av i tillegg til de klassiske EMC- og sikkerhetstjenester. Samlet kjøpesum for oppkjøpene av PTI og Sintef Norlab er 132,17 millioner og det er identifisert merverdier på goodwill og andre immaterielle eiendeler på 85,28 millioner.

Industri og konkurranse

Den globale testing-, inspeksjon- og sertifiseringssektoren (TIC-industrien) er et fragmentert marked under industriens topp 10 aktører. Sektoren har vært preget av konsolidering da markedslederne forfølger sine oppkjøpsstrategier for global vekst. De 10 største aktørene representerer omtrent 40 prosent av det globale markedet, og disse selskapene innehar markedsledende posisjoner i "nye" (emerging) og utviklede økonomier.

De fleste av markedslederne tilbyr testing, inspeksjon, sertifisering, revisjon og rådgivningstjenester, og har som mål å håndtere globale verdikjeder, globale kunder og redusere operasjonell produkt- og markedsrisiko for kunden. Selv om Nemko-gruppen ikke er representert blant de 10 største aktørene i industrien, innehar konsernet en ledende posisjon i utvalgte kategorier og ordninger (eksempelvis internasjonale godkjenningstjenester og IECCE/CB-ordningen).

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt aktiviteter som knyttes til forskning og utvikling i løpet av året.

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 19.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Waseil, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1965), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), 15.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO

STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Styret

Det bekreftes at stiftelsen har styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet.

Medarbeidere, likestilling og ytre miljø

Stiftelsen har ingen ansatte, og har således ikke redegjøringsplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven, og heller ikke plikt til å gjennomføre lønnskartlegging.

Stiftelsen kjøper nødvendige tjenester for driften fra Nemko Group AS.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2022 i Nemko-gruppen var 792 globalt.

For mer om hvordan vi aktivt jobber med mangfold og likestilling, og mot diskriminering i Nemko i Norge, se redegjørelse om likestilling- og diskriminering i Årsrapporten til Nemko Scandinavia AS. Lønnskartlegging er også gjennomført for Nemko Scandinavia AS i 2022.

Konsernet har en Code of Conduct og overordnede policyer knyttet til etikk, integritet og rekruttering og disse er sentrale i arbeidet med likestilling, integrering og mangfold i hele Nemko Gruppen. Det er viktig at alle oppfatter at Nemko er en arbeidsplass med like muligheter for alle, uansett bakgrunn, både internt og eksternt.

Stiftelsen Nemko og Nemko-konsernet forurenser ikke omgivelsene med sin virksomhet og hovedkontoret er lokalisert i en miljøsertifisert bygning.

Finansregnskap

Regnskapet er avlagt under forutsetning av videre drift. Til grunn for bekreftelsen ligger resultatprognoser for 2023, justert for Stiftelsens langsiktige strategiske planer for årene fremover i det heleide datterselskapet Nemko Group AS. Stiftelsesstyret mener at det avlagte regnskapet gir et rettvise og korrekt bilde av selskapets og konsernets resultatutvikling og økonomiske stilling.

Driftsinntekter og lønnsomhet

Konsernets driftsinntekter økte med 25 prosent fra NOK 763,7 millioner i 2021 til NOK 959,3 millioner i 2022. Driftsresultatet for konsernet endte på NOK 15,6 (mot 44,8 i 2021) millioner med en EBITDA-margin på 1,7 prosent og resultat før skatt på NOK 9,0 (NOK 51,9) millioner.

Stiftelsens driftsinntekter for 2022 er NOK 0 millioner og driftsresultatet før finansposter NOK -1,3 (-0,8) millioner, mens resultat før skatt er NOK -5,3 (1,3) millioner.

Balanse og likviditet

Valutajustert endring i kontantstrøm for Stiftelsen i 2022 var NOK -0,3 (-60,5) millioner, mens det for konsernet var NOK -32,7 (-150) millioner.

Kontantstrøm fra driften i konsernet samsvarer i hovedsak med driftsresultat justert for avskrivninger og mindre endringer i arbeidskapitalbinding.

Sum eiendeler for konsernet var ved utgangen av året NOK 1 021,8 (813,5) millioner. Egenkapitalandelen for konsernet per 31.12.2022 var 53,5 prosent (65,2 prosent).

4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 19.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Waseil, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1965), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), 15.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO

STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Stiftelsens kontantbeholdning per 31.12.2022 var NOK 1,2 (1,6) millioner, mens det totalt for konsernet var NOK 141,7 (174,4) millioner. Stiftelsesstyret vurderer bedriftens finansielle stilling og evnen til egenfinansiering av investeringer som tilfredsstillende.

Disponering av overskudd

Årsresultat i Stiftelsen NEMKO etter skatt utgjør NOK -5,5 (1,3) millioner. Årsresultat i konsernet etter skatt og minoritet utgjør NOK 2,5 (43,7) millioner.

Stiftelsesstyret foreslår følgende dekning av årsresultatet i Stiftelsen NEMKO:

NOK 5,5 millioner dekkes av annen egenkapital.

Risikofaktorer

Nemko-gruppen som en forholdsvis liten aktør i et stort globalt marked, må være i stand til å identifisere og håndtere flere risikoelementer relatert til marked, operasjoner og finans. Å ta de riktige beslutningene for å minimere risiko har vært i fokus i 2022 og vil også være viktig inn i 2023.

Markedsrisiko

Nemko er konstant eksponert for markedsrisiko, og det er fortsatt en viss usikkerhet til den generelle økonomiske utviklingen, spesielt knyttet til global versus regional handel, endringer i det regulatoriske regelverket, samt kraftig prisstigning og problemer i leverandørkjeder.

Økt kompleksitet relatert til regulatoriske krav, produkter, kunder og krav fra sluttbrukere styrker behovet for tredjepartsaktører som Nemko. Markedet og sluttbrukere krever at produkter som omsettes er trygge og tilfredsstillende energi- og miljøkrav. Dette representerer muligheter for Nemko.

Operasjonell risiko

Nemko opererer som uavhengig tredjepart ovenfor selskapets kunder. Tap av anseelse vurderes som Nemkos største trussel, i tillegg til tap av akkrediteringer samt kvalitetsavvik. Gjennom ledelse og fokus på risikodrivende elementer samt gode globale forsikringsdekninger betraktes den operasjonelle risikoen som redusert, men fortsatt relevant.

Finansiell risiko

Selv om Nemko Group AS har norske kroner (NOK), som funksjonell valuta innebærer virksomhet utenfor Norge at bedriften også er eksponert for svingninger i andre valutakurser mot norske kroner (NOK), hovedsakelig euro (EUR) og amerikanske dollar (USD). Nemko har valutarisiko knyttet til både pengeposter i balansen og omregning av nettoeiendeler i utenlandske virksomheter. Konsernets avkastning på likviditetsplasseringer påvirkes av endringer i rentemarkedet. Nemko Group AS opererer idag med en likviditetsplasseringsstrategi hvor selskapet er klassifisert som en langsiktig og forsiktig investor, som søker stabilitet, og er opptatt av å bevare kapitalen. Selskapets likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til løpende drift og investeringsplasseringene.

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 19.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Waseil, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1965), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), 15.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO

STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Åpenhetsloven

Nemko Group har en global tilstedeværelse i test-, inspeksjons- og sertifiseringsbransjen (TIC). I Norge er vi til stede gjennom Nemko Group AS, Nemko Scandinavia AS, System Sikkerhet AS og Nemko Norlab AS. Nøkkelen til Nemko Group er å styrke vårt due-diligence-arbeid i tråd med den nye åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022.

Lovens formål er å fremme selskapers respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon og levering av tjenester og varer. Dette gjelder vår egen virksomhet, våre leverandører og våre samarbeidspartnere.

Nemko har startet forbedringer i vårt due-diligence-arbeid, slik at de er i tråd med kravene i åpenhetsloven, FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flemsjonale selskaper og veiledning for due diligence. Forbedringsarbeidet skal omfatte hele virksomheten inkl. våre datterselskaper Nemko Scandinavia AS, System Sikkerhet AS og Nemko Norlab AS.

Vi leverer TIC-tjenester. Nemko har også forretningspartnere som leverer varer eller tjenester direkte til Nemko.

For 2022, og første halvdel av 2023, har Nemko valgt å fokusere forbedringen av vårt due diligence-arbeid på:

- Oppdatere styringssystem, sikre forankring i styrende dokumenter og med ledelse
- Tilpasse rolle- og ansvarsfordeling, kartlegge internkompetanse
- Tilpasse rapporteringsrutiner, herunder håndtering av informasjonsforespørsler
- Vurdere potensiell og faktisk risiko for brudd på arbeidstakere og menneskerettigheter i egen virksomhet og leverandørkjede

Å vurdere den potensielle risikoen for negativ innvirkning på arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter er en pågående prosess i Nemko. Vår forståelse av risiko vil endres i tråd med vår løpende kartlegging og vurdering. I vår foreløpige vurdering har vi funnet å prioritere noen områder/kategorier for videre kartlegging og tiltak i 2023. Dette vil bli presentert i vår sluttrapport.

Som en del av risikovurderingene vil vi utvikle vårt rammeverk for risikoklassifisering/vurdering av tredjeparter (leverandører/forretningspartnere) og prioritering av oppfølging av leverandører/forretningspartnere med høy risiko for krenkelser, negativ påvirkning på arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter.

Forbedringsarbeidet for å styrke våre aktsomhetsvurderinger og vår forståelse av risiko for negativ påvirkning på arbeidstakere og menneskerettigheter vil bli nærmere presentert i vår due diligence-rapport innen 30.6.2023. Dette finner du på våre nettsider her: [About us | Norwegian Transparency Act \(nemko.com\)](#)

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 19.05.2023
- Jæglnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Waseil, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1965), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Kravlen (24.08.1962), 15.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



NEMKO

STIFTELSEN NORGES ELEKTRISKE MATERIELLKONTROLL

Fremtidsutsikter

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen. Det er fortsatt usikkerhet knyttet til verdensøkonomien inn i 2023, og det er utfordrende å tallfeste hvilke operasjonelle og finansielle konsekvenser dette vil ha for Nemko konsernet, men som det meste av TIC-industrien er Nemko ikke sykliske så utgangspunktet 2023 er fortsatt vekst og utvikling i henhold til strategien.

Våre oppdaterte prognoser for perioder fremover viser gode utsikter for konsernet og Nemko Group AS og alle enheter forventer å levere på budsjettet som er satt for 2023.

Nemko har gjennom 2022 med en organisk vekst på mer enn det tredobbelte av TIC industrien, befestet og styrket sin posisjon i markedet. Styret mener at konsernet gjennom eksisterende drift og tiltak for videre utvikling har et godt utgangspunkt for å opprettholde og styrke sin posisjon. 2023 er siste året i eksisterende strategiplan og den har bidratt til en god utvikling. Det arbeides for tiden med ny strategiplan for perioden 2024 – 2027.

Oslo, 11. mai 2023

Jan Adelsten Røsholm
Stiftelsesstyrets leder

Kristin Reitan

Harald Lid

Karin Sundsvik

Fredrik Syversen

Hans Petter Bøe Rebo

Frank Olav Jaegtnes

Martin Adams Kvam
Styremedlem/Ansattvalgt

Daniel Wasell
Styremedlem/Ansattvalgt

Terje Ulsrud
Styremedlem/Ansattvalgt

Per Ove Øyberg
Daglig leder

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Syversen, Fredrik (21.05.1971), 19.05.2023
- Jaegtnes, Frank Olav (09.04.1966), 12.05.2023
- Røsholm, Jan Adelsten (13.02.1969), 12.05.2023
- Kvam, Martin Adams (11.02.1992), 12.05.2023
- Wasell, Daniel Mauricio (01.06.1986), 12.05.2023
- Ulsrud, Terje (10.06.1965), 12.05.2023
- Rebo, Hans Petter (24.09.1970), 15.05.2023
- Lid, Harald (26.04.1963), 17.05.2023
- Sundsvik, Karin Margrethe Krawlen (24.08.1962), 15.05.2023
- Reitan, Kristin (11.10.1965), 14.05.2023

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øyberg, Per Ove (21.11.1971), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge

Forseglet av



Posten Norge



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til styret i Stiftelsen Norges Elektriske Materiellkontroll Nemko
